cultatē prebut aut precepit, et in hoc idem dicendum esset si scis
uisset tale ius spāle, et tūc est hec decre. sīm eū huic distinctioni cōi
iunge distinctionē Lap. supra positā et hēbis qd qñ papa scribit
in casu certi. hic aut̄ Jo. ponit qd in casu dubi fādo. Jo. de ino.

Contra interptā-
de. **L**eū reſcri-
pta bñficialia
ſtricte iterptēſ
vide do. **F**eli. i
c. cām. viii. col.
v. tertia decla-
ratio de reſcri.
Additio.
b **L**et. adde
Sl. 2. xix. vbi
late. et vide qđ
voluit fed. 2.
cclxi. **B**er.
c **L**ap⁹ b. ad
de do. 2. ro. de-
cīs. ccclxx. de
reſcri. i. anti. vbi
t̄z qđ ſi papa fa-
ciat vicariū in
ecclīa auionēi
z qđ teneat epi-
ſcopatū ad ma-
num ſuā donec
ſue placuerit
volūtati qđ ſi
vīcart⁹ det līcē-
tiā alicui cele-
brādi i domo
qđ līcētā nō ex-
pirat p̄ morte⁹
pape. et vide
Lat. 2. iii. de
offi. dele. **B**er.
d **M**eu. add
qđ meū d̄i esse
eū. vīdīcādi
ſus habeo ſue
torū ſue p̄tē. l.
recte. et l. pupil-
lū. in fi. 2. l. fo-
lū. 2. ff. de re-
vē. et qđ iſle di-
ctōes me⁹ mea-
meū tu⁹ tua tu-
um ſu⁹ ſua ſu⁹
dīneāt no al-
bītor⁹ et actiō-
nes. **B**ar. in l.
quit⁹ ff. de au-
arge. le. et an-
ſignificēt do-
minū p̄ eūdē.
l. l. nup. ff. ſleg.
lī. z. l. certū. ſ.
z ſi p̄fessus. ff. d
p̄fe. De dictōe
meū vide qđā
ſinglarīq; bal.
in margarita
ſua poſt dictō-
ne miſſio. vnū
no. qđ l̄z de na-
tura ſibi me⁹
ſit denotare
oñlū vt ē glo-
sing. 1. c. qđ ure
viii. dīs. et per
Bar. i. l. 1. ff. de
ſta. homi. hoc
tū nō pcedit i
lurib⁹ et actiōi
bus in qđ ſis
nō p̄t habere
oñlū z l̄z non
p̄t dici meevt
tenuit **B**ar. p⁹
Gull. 2. cu. i. d.
l. l. otra qđ ſi
deftert. l. l. meo
rū. ff. d̄bō. et
re. ſigni. z. l. ſi
legar⁹ ſi qđ ſi
bona. ſi ſi nam
meoz. ff. ad tre-
bel. quo d̄refert
cor. i sing. ſuis.
līfa. m. ſingla-
t̄līcīp. h̄verbū
ne⁹. z l̄t dat ſ
līla. limiſatio-
nem ad gl. i. d.
z. z.

cultate prebut aut precepit, et in hoc idem dicendum esset si scis uisset tale ius spale, et tunc est hec decre. Sim cum huic distinctioni coi iunge distinctione Lap. supra posita et hebis quod qui papa scribit in casu certi, hic autem Jo. ponit quod in casu dubio p. 30. Jo. de immo.

Igratiosae tibi a roma
no. **C**lo. i. summat et ponit distinctionem bimem
bre et secundum membrum, p. sequitur ibi secus, et circa
utrumque determinat casum dubium ibi pretextum.
Clo. ar. quod solus papa dispensat ut quis re-
tineat plura beneficia incompassibilia de quo de p. b. de multa.
Clo. ar. quod quis potest plura beneficia simul sine dispensatione re-
tinere probat plurale ibi beneficia, de quo. j. e. ti. gratia. **C**lo. ar.
quod benevolentia collationes debet esse perpetue, ut not. de s. presby.
veniens tamen dispensationes super incompassibilibus retinendis
non semper sunt perpetue. **C**lo. ar. quod per obitum dominum extingui vo-
luntas et beneplacitum cum in eo extinguantur organa sensitiva.
Clo. ar. dicitur esse inter ro. pontificem et apostolam sedem, quod primo refer-
tur ad personam papae secundum ad dignitatem, sed dicit Lap. quod istud so-
lum verbum romanum pontificis non respiceret personam sed potius
dignitatem, sicut in. ii. r. n. nisi adderetur expressio, propter non de quo
dicetur. j. **C**lo. ar. quod dignitas est immortalis et sic semel posita semper
presumitur durare. vñ ille qui diceret dignitatem semel positam
in ecclesia fore suppressam haberet hoc probare. **C**lo. successos
rem posse revocare gratiam factam a predecessorem, ad hoc. j. de con-
cess. preb. c. f. **C**lo. ar. quod dispensationes super retinenda plurali-
tate beneficiorum sunt stricte interpretande ad hoc. j. de s. presby.
c. i. r. ii. **C**lo. optimam regulam in materia rescriptorum quod ubique
papa simpliciter concedit quod quis possit retinere sua beneficia in-
telligitur tamen de suis beneficiis que canonice obtinet, ad hoc facit
in simili. j. de p. b. non potest. h. ii. **C**lo. contra finem ter. et videlicet quod
non habeat iste cum quo dispensatur canonici titulum prior bene-
ficiorū nihilominus valeat dispensatio. ar. l. si q. ff. de le. i. vbi dominus
si legauit uox que donaueram sibi intelligit de donatione quod non
valebit. Hrc. remittit ibi propositum. Sed dicit quod si non sic intelligeret
istud legatum esset alius inutile. inst. de le. h. sed si rem. r. h. ex contra-
rio. Tu dicitur in. an. quod hic fiebat solus propositio antiqui iuris ad
tempore ibi autem procedebatur nouum ius in re que legabatur in. an. idem
tenet in effectu. hic ipsa. l. per longiora verba Hrc. tractat hic
de dictione et usque qualiter quod stat inclusum quod exclusum. sed
quod hic nihil diffinit remittit in. an. ad not. per se de ordine ab epo-
c. i. super gl. Item de